Rio de Janeiro, RJ, 11 de agosto de 2023

OF / CBE / Presidência / Nº 2023.575

Da Presidência da Confederação Brasileira de Esgrima – CBE
Aos Senhores(as) Presidentes das Federações, à Comissão de Atletas e aos Responsáveis pelas
Entidades de Prática Desportiva – EPDs – Vinculadas e Reconhecidas pela CBE

ASSUNTO:  ERRATA - CURSO TÉCNICO DE ESGRIMA NÍVEL I – RIO DE JANEIRO

Prezados(as) Senhores(as),

Informamos que estão abertas as inscrições para o curso de TÉCNICO DE ESGRIMA NÍVEL

I , a ser realizado na Arena Carioca 2 – Parque Olímpico da Barra, Rio de Janeiro, de setembro a

novembro do corrente ano.

Maiores informações estão disponíveis no Regulamento publicado em nosso website.

Atenciosamente,

Arno Schneider

Diretor Técnico e Vice-Presidente

D4Sign fe6d13bf-bbdc-4671-b1ad-6a357296ff9d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de August de 2023, 15:49:52

ERRATA Of 2023 575 - CURSO TENI RJ pdf
Código do documento fe6d13bf-bbdc-4671-b1ad-6a357296ff9d

Assinaturas
Arno Perillier Schneider
vicepresidente@cbesgrima.org.br
Assinou

Eventos do documento

11 Aug 2023, 14:46:44
Documento fe6d13bf-bbdc-4671-b1ad-6a357296ff9d criado por EDUARDO SALES DE AZEREDO
(c7cbc796-2dac-42bc-8339-db6de7cf8291). Email:assinatura2023@cbesgrima.org.br. - DATE_ATOM:
2023-08-11T14:46:44-03:00

11 Aug 2023, 14:47:34
Assinaturas iniciadas por EDUARDO SALES DE AZEREDO (c7cbc796-2dac-42bc-8339-db6de7cf8291). Email:
assinatura2023@cbesgrima.org.br. - DATE_ATOM: 2023-08-11T14:47:34-03:00

11 Aug 2023, 15:20:55
ARNO PERILLIER SCHNEIDER Assinou - Email: vicepresidente@cbesgrima.org.br - IP: 177.26.70.22
(ip-177-26-70-22.user.vivozap.com.br porta: 34098) - Geolocalização: -22.90449107940057 -43.17540672801573 -
Documento de identificação informado: 201.719.798-00 - DATE_ATOM: 2023-08-11T15:20:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4d68c6c982bcf52a47c4a0e74ae4fca6949e0b4109e99f362bf8069f3dc26f9d
(SHA512):f6724e28cf420f3c9226d493866c2cb0372594bfef16b0e62b281ea289ca00b265558ec3b969bc5dfaa61e9a58353354ccc3d9e430a37f0470e7553ba145373a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-22.90449107940057 -43.17540672801573

		2023-08-11T15:50:04-0300